РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.07.2015г. № 91-р
а.  Хакуринохабль
            В целях выполнения капитального ремонта детского садика «Золушка», глава администрации МО «Шовгеновский район» решил:

1. Возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства

Аутлева М.П.  обязанность по контролю за качеством и объемами выполненных работ  с правом подписи актов выполненных работ по форме КС-2 и актов скрытых работ по  объекту: «Капитальный ремонт детского садика «Золушка».
2.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район».

Глава  администрации

МО «Шовгеновский район»                                                        А.Д.Меретуков